3 C305/04 m3 Demolición de firme mediante
fresado en frío. 37,97 TREINTA Y SIETE EUROS

CON NOVENTA Y SIETE
CÉNTIMOS

4 C306-15.03 ud Tala de árbol mediano con
extracción de tocón con
disposición de medidas
extraordinarias de protección para
evitar daños a bienes o servicios
colindantes. 344,63 TRESCIENTOS CUARENTA

Y CUATRO EUROS CON
SESENTA Y TRES
CÉNTIMOS

5 C307/04.01 ud Poda selectiva de árbol mediano. 163,72 CIENTO SESENTA Y TRES
EUROS CON SETENTA Y
DOS CÉNTIMOS

6 C313_0502 m Retirada de cualquier tipo de
cierre, incluso traslado de
productos a lugar de acopio o
vertedero. 11,79 ONCE EUROS CON

SETENTA Y NUEVE
CÉNTIMOS

7 C313_0503 m Retirada de cualquier barandilla o
cierre metálico, incluso traslado